Tempus Open - Tilda Saine

Tilda Saine

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 00:35.82 FINA-pisteet: 315 Paivamaara: 2019-10-05

Kilpailu: Mauno ASK Games

Aika Fina
00:35.82 315
00:36.77 291
00:37.44 276
00:40.23 222
00:42.96 182
00:42.98 182
00:43.72 173
00:45.88 150
00:47.64 134
00:52.29 101
00:54.51 89

00:59.34 69

01:03.05 57

Kierros
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Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2019-10-05

2019-03-23

2019-09-14

2018-11-03

2017-12-30

2018-10-20

2016-11-05

2017-03-25

2016-09-24

2016-05-28

2016-05-14

2016-03-19

2016-01-16

Kilpailu

Mauno ASK Games
Arena-uinnit

Hessun Uinnit 2019

LR IKM 2018 alkukilpailut VS
Sylvesterin-uinnit
N&aas-uinnit 2018

LR IKM 2016 alkukilpailut VS
Arena-uinnit 2017
Aquanetti-uinnit 2016
Timetrial_2016

Vaski-uinnit 2016
ARENA-Uinnit 2016

TYR-uinnit 2016


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=23169
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23169&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23169&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23169&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23169&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

